PHENDI

hefs

Polypropylenovy zasobnik Fast Food small

878729

Velky polypropylenovy tac Fast Food je univerzalni prisluSenstvi,

které se doporucuje zejména pro pouziti v barech rychlého
obcerstveni. Je vyroben z polypropylenu, ktery je odolny

proti mechanickému poskozeni. Je vhodny pro skladovani

na hromadé. Vzdalenost mezi ulozenymi zasobniky zajiStuje
dostatecnou cirkulaci vzduchu a usnadnuje suseni. Zasobnik je

teplotné odolny az do 80 °C.

Maly polypropylenovy tac Fast Food je univerzalni prislusenstvi,
které se doporucuje zejména pro pouziti v barech rychlého
obcerstveni. Je vyroben z polypropylenu, ktery je odolny proti
mechanickému poskozeni. Je vhodny pro stohovaci skladovani.
Vzdalenost mezi uloZzenymi zasobniky zajistuje dostatecnou
cirkulaci vzduchu a usnadnuje suseni. Zasobnik je teplotné

odolny az do 80 °C.

Specifikace
Vhodné pro
Nestabilni
Materialy

Baleni na

Typ baleni

Délka (mm)

Sitka (mm)

Vyska (mm)
Vniténi délka (mm)
Vniténi §ifka (mm)
Méreni

Barva

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: Mycka
: Ano
: PP (polypropylén)

1

: Nalepka

: 265

: 345

: 20

: 315

: 235

: 265x345x(H)20
: Modra

Prepravni specifikace
EAN

Intrastat code

Hruba hmotnost (kg)

Cista hmotnost (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)

Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet

: 8711369878729
: 39241000

: 0.23

: 0.23

: 355
: 280
: 165
2 24

: 1920

HENDI GmbH

Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austrial@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330

E: office@@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), ltaly
T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



